

Torben V. Holding ApS

Gammel Skolevej 12, Vrold, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 25 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2021.

Andreas Marschall Væver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben V. Holding ApS Gammel Skolevej 12 Vrold 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 25 72 92
	Stiftet: 12. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Andreas Marschall Væver, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.123 mod -7.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.343 mod 30.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-107.123	-7.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612.487	37.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.184
Øvrige finansielle omkostninger	-1.908	-2.848
Resultat før skat	503.456	29.045
Skat af årets resultat	2.887	1.920
Årets resultat	506.343	30.965
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-481.139	37.809
Overføres til overført resultat	987.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.844
Disponeret i alt	506.343	30.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	566.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	566.139
Anlægsaktiver i alt	0	566.139
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.095
Andre tilgodehavender	12.589	0
Tilgodehavender i alt	12.589	4.095
Likvide beholdninger	1.076.967	2
Omsætningsaktiver i alt	1.089.556	4.097
Aktiver i alt	1.089.556	570.236

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	481.139
Overført resultat	970.299	-17.183
Egenkapital i alt	<u>1.050.299</u>	<u>543.956</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	6.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.856
Selskabsskat	5.607	0
Anden gæld	8.650	423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.257</u>	<u>26.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.257</u>	<u>26.280</u>
Passiver i alt	<u>1.089.556</u>	<u>570.236</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er til og med 31. oktober 2020 administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.